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TÍTULOS TOTAL 

Boletos Parcelados Emitidos 270 

Boletos Únicos Emitidos 21 

Certidões de Débito - 

Certidões de Quitação 51 

Informação Inicial 34 

Memorando Circular - 

Memorandos Expedidos - 

Portaria 1 

Termo De Parcelamento 34 

Publicações no DOE – Despachos 34 

Publicações no DOE – Termos 35 

Correição Extraordinária - 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

BOLETOS PARCELADOS EMITIDOS – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

BOLETO EMITIDO – 1º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

1 001/2024/COR 1.004002.2022.2.0011 09/01/24 10 

2 006/2024/COR 1.033405.2019.2.0003 12/01/24 3 

3 007/2024/COR 1.033414.2019.2.0002 12/01/24 3 

4 008/2024/COR 1.115001.2021.1.0055 12/01/24 3 

5 009/2024/COR 1.022399.2019.2.0003 12/01/24 3 

6 010/2024/COR 1.033405.2019.2.0004 12/01/24 3 

7 011/2024/COR 1.132010.2021.2.0005 16/01/24 3 

8 012/2024/COR 1.113002.2007.2.0015 16/01/24 15 

9 013/2024/COR 1.04049.2016.2.0001 17/01/24 10 

10 015/2024/COR 1.058392.2015.2.0001 18/01/24 7 

11 016/2024/COR 1.058391.2013.2.0007 19/01/24 20 

12 017/2024/COR 1.05407.2015.2.0004 19/01/24 20 

13 018/2024/COR 1.058407.2016.2.0005 22/01/24 18 

14 019/2024/COR 1.022398.2018.2.0002 22/01/24 6 

15 020/2024/COR 1.022398.2017.2.0002 22/01/24 6 

16 023/2024/COR 1.065001.2021.2.0037 05/02/24 20 

17 024/2024/COR 1.045001.2014.2.0008 05/02/24 20 

18 026/2024/COR 1.012002.2019.2.0003 06/02/24 3 



 

BOLETO EMITIDO – 1º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

19 028/2024/COR 1.0011024.2021.2.0009 08/02/24 2 

20 029/2024/COR 1.046002.2019.2.0004 08/02/24 2 

21 030/2024/COR 1.032005.2017.2.0002 19/02/24 20 

22 033/2024/COR 1.032005.2020.2.0008 19/02/24 9 

23 038/2024/COR 1.045002.2018.2.0012 22/02/24 2 

24 039/2024/COR 1.025002.2017.2.0011 22/02/24 6 

25 041/2024/COR 1.008400.2021.2.0006 23/02/24 12 

26 044/2024/COR 1.098424.2021.2.0015 07/03/24 4 

27 045/2024/COR 1.019002.2022.2.0010 11/03/24 8 

28 046/2024/COR 1.019001.2022.1.0033 13/03/24 2 

29 047/2024/COR 1.093001.2022.1.0024 14/03/24 4 

30 051/2024/COR 1.135203.2017.2.0005 18/03/24 5 

31 052/2024/COR 1.019407.2014.2.0005 20/03/24 5 

32 053/2024/COR 1.030001.2017.1.0015 20/03/24 10 

33 054/2024/COR 1.008398.2021.2.0008 20/03/24 2 

34 055/2024/COR 1.009002.2021.2.0009 20/03/24 4 

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 270 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BOLETOS ÚNICOS – 1º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

 

BOLETO ÚNICO EMITIDOS – 1º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

1 002/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 11/01/24 1 

2 003/2024/COR 1.031325.2017.2.0003 11/01/24 1 

3 004/2024/COR 1.031325.2017.2.0003 11/01/24 1 

4 005/2024/COR 1.117320.2018.2.0002 11/01/24 1 

5 014/2024/COR 1.010002.2020.2.0007 18/01/24 1 

6 021/2024/COR 1.107002.2020.2.0001 30/01/24 1 

7 022/2024/COR 1.025002.2021.2.0011 02/02/24 1 

8 025/2024/COR 1.176002.2021.2.0010 06/02/24 1 

9 027/2024/COR 1.115001.2018.2.0022 07/02/24 1 

10 034/2024/COR 1.070002.2020.2.0002 20/02/24 1 

11 035/2024/COR 1.090002.2018.2.0003 21/02/24 1 

12 036/2024/COR 1.041002.2021.2.0008 21/02/24 1 

13 037/2024/COR 1.127002.2020.2.0002 21/02/24 1 

14 040/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 23/02/24 1 

15 042/2024/COR 1.107002.2020.2.0001 27/02/24 1 

16 043/2024/COR 1.085231.2014.2.0005 01/03/24 1 

17 048/2024/COR 1.134234.2016.2.0011 14/03/24 1 

18 049/2024/COR 1.134232.2015.2.0002 14/03/24 1 

19 050/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 14/03/24 1 

20 056/2024/COR 1.091400.2019.2.0002 25/03/24 1 



 

21 057/2024/COR 1.136001.2020.2.0010 27/03/24 1 

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 21 

 
 

CERTIDÃO DE DÉBITO – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

CERTIDÕES DE DÉBITO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO 
AC./ 
RES. 

ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

1 - - - - - - - - - 

 
 

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

1 001/2024 1.055401.2021.2.0005 PARAGOMINAS 43.403 FMS 2021 R$ 4.373,40 2 08/01/24 

2 002/2024 1.128416.2021.2.0005 ULIANÓPOLIS 42.670 FUNDEB 2021 R$ 3.498,72 7 08/01/24 

3 003/2024 1.031002.2016.2.0013 GURUPÁ 41.115 CM 2016 R$ 7.024,62 12 09/01/24 

4 004/2024 1.001420.2018.2.0002 ABAETETUBA 39.690 FUNDEB 2018 R$ 10.933,50 10 09/01/24 

5 005/2024 1.051411.2021.2.0005 ÓBIDOS 42.700 FMS 2021 R$ 5.186,85 5 09/01/24 

6 006/2024 1.010423.2020.2.0001 AVEIRO 41.607 FMS 2020 R$ 2.624,04 3 09/01/24 

7 007/2024 1.076297.2017.2.0001 SÃO FÉLIX DO XINGU 38.441 FUNDEB 2017 R$ 11.150,19 20 09/01/24 

8 008/2024 1.128400.2021.2.0005 ULIANÓPOLIS 42.582 FUNDEB 2021 R$ 3.498,72 7 09/01/24 



 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

9 009/2024 1.023400.2009.2.0008 CAPITÃO POÇO 23.961 FMS 2009 R$ 1.800,18 4 10/01/24 

10 010/2024 1.055400.2020.2.0003 PARAGOMINAS 43.095 FMAS 2020 R$ 1.749,36 4 10/01/24 

11 011/2024 1.084004.2017.2.0007 TUCURUÍ 43.129 FMS 2017 R$ 10.058,82 5 11/01/24 

12 012/2024 1.076297.2009.2.0008 SÃO FÉLIX DO XINGU 30.362 FUNDEB 2009 R$ 12.412,30 20 12/01/24 

13 013/2024 1.127002.2021.2.0006 TRAIRÃO 41.893 CM 2021 R$ 2.624,04 6 15/01/24 

14 014/2024 1.055401.2019.2.0001 PARAGOMINAS 42.043 FMS 2019 R$ 3.936,06 9 15/01/24 

15 015/2024 1.001001.2014.2.0041 ABAETETUBA 35.913 PM 2014 R$ 6.560,10 5 17/01/24 

16 016/2024 1.133004.2020.2.0003 CACHOEIRA DO PIRIÁ 43.561 IPASECAP 2020 R$ 2.405,37 2 17/01/24 

17 017/2024 1.073397.2013.2.0006 SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ 34.748 IPMSAT 2013 R$ 6.607,52 16 23/01/24 

18 018/2024 1.010451.2020.2.0001 AVEIRO 41.786 FMMA 2020 R$ 3.936,06 6 23/01/24 

19 019/2024 1.073397.2013.2.0011 SANTANA DO ARAGUAIA 16.247 PM 2019 R$ 5.685,42 13 02/02/24 

20 020/2024 1.0260002.2017.2.0013 COLARES 37.524 CM 2017 R$ 4.810,74 11 02/02/24 

21 021/2024 1.001001.2010.2.0009 ABAETETUBA 32.503 PM 2010 R$ 8.746,40 5 02/02/24 

22 022/2024 1.136001.2020.2.0010 FLORESTA DO ARAGUAIA 16.008 PM 2020 R$ 16.931,77 16 05/02/24 

23 023/2024 1.018002.2022.2.0014 BREVES 42.951 CM 2022 R$ 1.749,36 4 02/02/24 

24 024/2024 1.039002.2011.2.0004 JURUTI 39.552 CM 2011 R$ 6.194,55 15 02/02/24 

25 025/2024 1.126014.2022.2.0013 TERRA SANTA 43.625 SME 2022 R$ 5.248,08 3 02/02/24 

26 026/2024 1.136004.2021.2.0004 FLORESTA DO ARAGUAIA 42.012 FMS 2021 R$ 10.500,53 20 02/02/24 

27 027/2024 1.008397.2021.2.0007 ANANINDEUA 42.619 SMA 2021 R$ 6.560,10 6 02/02/24 

28 028/2024 1.001001.2011.2.0030 ABAETETUBA 32.434 PM 2011 R$ 3.936,06 5 02/02/24 

29 029/2024 1.111002.2018.2.0004 BREU BRANCO 43.227 CM 2018 R$ 1.312,02 3 05/02/24 

30 030/2024 1.121022.2015.2.0002 PAU D’ARCO 39.834 SAAE 2015 R$ 4.373,40 8 05/02/24 



 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

31 031/2024 1.115430.2017.2.0002 IPIXUNA DO PARÁ 35.799 FMMA 2017 R$ 5.368,61 13 05/02/24 

32 032/2024 1.051434.2021.2.0004 ÓBIDOS 42.835 FUNDEB 2021 R$ 4.373,40 5 07/02/24 

33 033/2024 1.052495.2021.2.0016 OEIRAS DO PARÁ 43.124 FUNPREV 2021 R$ 4.810,74 5 07/02/24 

34 034/2024 1.134232.2018.2.0003 CANAÃ DOS CARAJÁS 40.013 SAAE 2018 R$ 3.673,66 8 07/02/24 

35 035/2024 1.115001.2018.2.0022 IPIXUNA DO PARÁ 15.109 PM 2018 R$ 8.259,40 20 09/02/24 

36 036/2024 1.031325.2017.2.0003 GURUPÁ 39.862 SEMED 2017 R$ 3.498,72 8 08/02/24 

37 037/2024 1.079398.2021.2.0005 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ 43.337 FMS 2021 R$ 3.061,38 3 15/02/24 

38 038/2024 1.040002.2021.2.0006 LIMOEIRO DO AJURU 41.942 CM 2021 R$ 4.373,40 10 15/02/24 

39 039/2024 1.124001.2021.1.0026 SÃO DOMINGOS DO 
ARAGUAIA 16.390 PM 2021 R$ 5.685,42 6 20/02/24 

40 040/2024 1.038400.2015.2.0004 JACUNDÁ 42.490 FME 2015 R$ 1.312,02 3 21/02/24 

41 041/2024 1.001001.2013.2.0022 ABAETETUBA 31.580 PM 2013 R$ 4.373,40 5 21/02/24 

42 042/2024 1.024002.2019.2.0019 CASTANHAL 43.343 CM 2019 R$ 1.312,02 3 22/02/24 

43 043/2024 1.098001.2021.1.0205 PARAUAPEBAS 16.415 PM 2021 R$ 188.930,88 10 27/02/24 

44 044/2024 1.107002.2020.2.0001 ABEL FIGUEIREDO 40.348 CM 2020 R$ 8.751,18 12 01/03/24 

45 045/2024 1.008424.2021.2.0003 ANANINDEUA 42.457 SDIC 2021 R$ 3.936,06 9 11/03/24 

46 046/2024 1.126001.2022.2.0034 TERRA SANTA 16.682 PM 2022 R$ 10.496,16 3 11/03/24 

47 047/2024 1.108003.2018.2.0003 ÁGUA AZUL DO NORTE 39.571 FME 2018 R$ 1.312,02 3 11/03/24 

48 048/2024 1.176002.2021.2.0010 MOJUI DOS CAMPOS 41.991 CM 2021 R$ 1.312,02 3 14/03/24 

49 049/2024 1.132010.2021.2.0004 BELTERRA 42.829 FMS 2021 R$ 1.312,02 3 20/03/24 

50 050/2024 1.041002.2021.2.0008 MAGALHÃES BARATA 41.890 CM 2021 R$ 2.624,04 6 25/03/24 

51 051/2024 1.033405.2019.2.0003 IGARAPE-MIRI 43.980 FMS 2019 R$ 1.373,46 3 25/03/24 

 
 



 
INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO – 1º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 1º Trimestre 2024 

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO 

1 001/2024 10/01/24 43.980 2019 IGARAPE-MIRI FMAS 

2 002/2024 10/01/24 44.177 2019 IGARAPE-MIRI FUNDEB 

3 003/2024 11/01/24 40.345 2019 CAPANEMA FMAS 

4 004/2024 11/01/24 16.543 2021 IPIXUNA DO PARÁ PM 

5 005/2024 11/01/24 43.980 2019 IGARAPE-MIRI FMAS 

6 006/2024 12/01/24 31.105 2007 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 

7 007/2024 15/01/24 42.829 2021 BELTERRA FMS 

8 008/2024 16/01/24 40.644 2016 LIMOEIRO DO AJURU FMAS 

9 009/2024 17/01/24 35.589 2015 PORTEL FME 

10 010/2024 17/01/24 36.596 2015 PORTEL FUNDEB 

11 011/2024 17/01/24 31.473 2013 PORTEL SME 

12 012/2024 17/01/24 39.321 2016 PORTEL FUNDEB 

13 013/2024 24/01/24 41.651 2021 SALINÓPOLIS PM 

14 014/2024 19/01/24 39.228 2017 CAPANEMA FMAS 

15 015/2024 19/01/24 39.313 2018 CAPANEMA FMAS 

16 016/2024 25/01/24 43.575 2021 CAMETÁ FMMA 

17 017/2024 23/01/24 43.678 2019 BAIÃO CM 

18 018/2024 02/02/24 39.786 2014 MELGAÇO PM 

19 019/2024 07/02/24 43.125 2021 ABAETETUBA FMAS 

20 020/2024 07/02/24 43.680 2019 MOCAJUBA CM 



 

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 1º Trimestre 2024 

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO 

21 021/2024 08/02/24 41.640 2017 IGARAPÉ-AÇU FMS 

22 022/2024 09/02/24 44.054 2020 IGARAPÉ-AÇU FMS 

23 023/2024 20/02/24 38.004 2018 MELGAÇO CM 

24 024/2024 21/02/24 37.062 2017 CHAVES CM 

25 025/2024 22/02/24 43.734 2021 ANANINDEUA SEPOF 

26 026/2024 01/03/24 44.447 2021 PARAUAPEBAS SAAE 

27 027/2024 07/03/24 44.078 2022 BUJARU CM 

28 028/2024 11/03/24 16.779 2022 GARRAFÃO DO NORTE PM 

29 029/2024 11/03/24 16.784 2022 BUJARU PM 

30 030/2024 11/03/24 39.677 2017 CURUÁ FMAS 

31 031/2024 14/03/24 36.963 2014 BUJARU FME 

32 032/2024 15/03/24 14.486 2017 FARO PM 

33 033/2024 19/03/24 42.626 2021 ANANINDEUA FMS 

34 034/2024 20/03/24 41.870 2021 AUGUSTO CORREA CM 

 
 

MEMORANDO CIRCULAR – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

MEMORANDO CIRCULAR 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO 

1 - - - 

 
 
 
 



 
MEMORANDOS EXPEDIDOS – 1º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

MEMORANDOS EXPEDIDOS 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO 

1 - - - 

 
 
 

PORTARIAS – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 

 

PORTARIA 

 Nº DATA ASSUNTO 

001/2024 15/02/24 Prorrogação prazo para a realização da Correição Ordinária, para levantamento dos processos de contas no Arquivo das 
Controladorias e Arquivo Geral desta Corte de Contas 

 
 

TERMO DE PARCELAMENTO – 1º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

TERMO DE PARCELAMENTO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº 
Nº 

TERMO 
AC./ 
RES. 

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO 

1 001/2024 43.980 2019 IGARAPÉ-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0003 R$ 1.373,46 3 12/01/24 

2 002/2024 44.177 2019 IGARAPÉ-MIRI FUNDEB 1.033414.2019.2.0002 R$ 1.373,46 3 12/01/24 

3 003/2024 40.345 2019 CAPANEMA FMAS 1.022399.2019.2.0003 R$ 1.373,46 3 12/01/24 

4 004/2024 16.543 2021 IPIXUNA DO PARÁ PM 1.115001.2021.1.0055 R$ 9.156,40 3 12/01/24 

5 005/2024 43.980 2019 IGARAPÉ-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0004 R$ 1.373,46 3 12/01/24 

6 006/2024 31.105 2007 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 1.113002.2007.2.0015 R$ 7.073,00 15 16/01/24 

7 007/2024 42.829 2021 BELTERRA FMS 1.132010.2021.2.0005 R$ 1.373,46 3 16/01/24 

8 008/2024 40.644 2016 LIMOEIRO DO AJURU FMAS 1.040409.2016.2.0001 R$ 10.534,43 10 18/01/24 

9 009/2024 35.598 2015 PORTEL FME 1.058392.2015.2.0001 R$ 3.204,74 7 18/01/24 



 

TERMO DE PARCELAMENTO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº 
Nº 

TERMO 
AC./ 
RES. 

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO 

10 010/2024 36.596 2015 PORTEL FUNDEB 1.058407.2015.2.0004 R$ 9.614,22 20 18/01/24 

11 011/2024 31.473 2013 PORTEL SME 1.058391.2013.2.0007 R$ 11.674,41 20 18/01/24 

12 012/2024 39.321 2016 PORTEL FUNDEB 1.058407.2016.2.0005 R$ 8.240,76 18 22/01/24 

13 013/2024 41.651 2021 SALINÓPOLIS PM 1.065001.2021.2.0037 R$ 13.734,60 20 05/01/24 

14 014/2024 39.228 2017 CAPANEMA FMAS 1.022398.2017.2.0002 R$ 2.746,92 6 22/01/24 

15 015/2024 39.313 2018 CAPANEMA FMAS 1.022398.2018.2.0002 R$ 2.746,92 6 22/01/24 

16 016/2024 43.575 2021 CAMETÁ FMMA 1.021438.2021.2.0004 R$ 1.373,46 3 06/02/24 

17 017/2024 43.678 2019 BAIÃO CM 1.012002.2019.2.0003 R$ 1.373,46 3 06/02/24 

18 018/2024 39.786 2014 MELGAÇO PM 1.045001.2014.2.0008 R$ 9.509,01 20 05/02/24 

19 019/2024 43.125 2021 ABAETETUBA FMAS 1.001024.2021.2.0009 R$ 8.240,76 2 08/02/24 

20 020/2024 43.680 2019 MOCAJUBA CM 1.046002.2019.2.0004 R$ 2.289,10 2 08/02/24 

21 021/2024 41.640 2017 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2017.2.0002 R$ 9.156,40 20 20/02/24 

22 022/2024 44.054 2020 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2020.2.0008 R$ 4.120,38 9 19/02/24 

23 023/2024 38.004 2018 MELGAÇO CM 1.045002.2018.2.0012 R$ 8.547,50 2 22/02/24 

24 024/2024 37.062 2017 CHAVES CM 1.025002.2017.2.0011 R$ 2.746,92 6 22/02/24 

25 025/2024 43.734 2021 ANANINDEUA SEPOF 1.008400.2021.2.0006 R$ 5.493,84 12 23/02/24 

26 026/2024 44.447 2021 PARAUAPEBAS SAAE 1.098424.2021.2.0015 R$ 7.434,78 4 11/03/24 

27 027/2024 44.078 2022 BUJARU CM 1.019002.2022.2.0010 R$ 3.662,56 8 11/03/24 

28 028/2024 16.779 2022 GARRAFÃO DO NORTE PM 1.093001.2022.1.0024 R$ 1.831,28 4 14/03/24 

29 029/2024 16.784 2022 BUJARU PM 1.019001.2022.1.0033 R$ 11.445,50 2 13/03/24 

30 030/2024 39.677 2017 CURUÁ FMAS 1.135203.2017.2.0005 R$ 2.746,92 5 18/03/24 

31 031/2024 36.963 2014 BUJARU FME 1.019407.2014.2.0005 R$ 4.120,38 5 20/03/24 



 

TERMO DE PARCELAMENTO – 1º TRIMESTRE 2024 

Nº 
Nº 

TERMO 
AC./ 
RES. 

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO 

32 032/2024 14.486 2017 FARO PM 1.030001.2017.1.0015 R$ 8.011,85 10 20/03/24 

33 033/2024 42.626 2021 ANANINDEUA FMS 1.008398.2021.2.0008 R$ 10.987,68 2 20/03/24 

34 034/2024 41.870 2021 AUGUSTO CORREA CM 1.009002.2021.2.0009 R$ 1.831,28 4 21/03/24 

 
 
 
 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – 1º TRIMESTRE DE 2024 
 

 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

1 1629 12/01/24 IGARAPE-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0003 

2 1629 12/01/24 IGARAPE-MIRI FUNDEB 1.033414.2019.2.0002 

3 1629 12/01/24 CAPANEMA FMAS 1.022399.2019.2.0003 

4 1629 12/01/24 IPIXUNA DO PARÁ PM 1.115001.2021.1.0055 

5 1629 12/01/24 IGARAPE-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0004 

6 1631 16/01/24 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 1.113002.2007.2.0015 

7 1631 16/01/24 BELTERRA FMS 1.132010.2021.2.0005 

8 1637 24/01/24 LIMOEIRO DO AJURU FMAS 1.040409.2016.2.0001 

9 1634 19/01/24 PORTEL FME 1.058392.2015.2.0001 

10 1634 19/01/24 PORTEL FUNDEB 1.058407.2015.2.0004 

11 1634 19/01/24 PORTEL SME 1.058391.2013.2.0007 

12 1634 19/01/24 PORTEL FUNDEB 1.058407.2016.2.0005 



 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

13 1634 19/01/24 CAPANEMA FMS 1.022398.2018.2.0002 

14 1635 22/01/24 CAPANEMA FMS 1.022398.2017.2.0002 

15 1635 22/01/24 CAPANEMA FMS 1.022398.2018.2.0002 

16 1637 24/01/24 LIMOEIRO DO AJURU FMAS 1.040409.2016.2.0001 

17 1645 05/02/24 SALINÓPOLIS PM 1.065001.2021.2.0037 

18 1645 05/02/24 BAIÃO CM 1.012002.2019.2.0003 

19 1645 05/02/24 MELGAÇO PM 1.045001.2014.2.0008 

20 1646 06/02/24 CAMETÁ FMMA 1.021438.2021.2.0004 

21 1650 15/02/24 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2017.2.0002 

22 1650 15/02/24 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2020.2.0008 

23 1654 21/02/24 MELGAÇO CM 1.045002.2018.2.0012 

24 1655 22/02/24 CHAVES CM 1.025002.2017.2.0011 

25 1656 23/02/24 ANANINDEUA SEPOF 1.008400.2021.2.0006 

26 1666 08/03/24 PARAUAPEBAS SAAE 1.098424.2021.2.0015 

27 1666 08/03/24 BUJARU CM 1.019002.2022.2.0010 

28 1668 12/03/24 BUJARU PM 1.019001.2022.1.0033 

29 1669 13/03/24 GARRAFÃO DO NORTE PM 1.093001.2022.1.0024 

30 1671 15/03/24 CURUÁ FMAS 1.135203.2017.2.0005 

31 1672 16/03/24 BUJARU FME 1.019407.2014.2.0005 

32 1672 16/03/24 FARO PM 1.030001.2017.1.0015 

33 1674 20/03/24 ANANINDEUA FMS 1.008398.2021.2.0008 



 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

34 1675 21/03/24 AUGUSTO CORREA CM 1.009002.2021.2.0009 

 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

1 1628 11/01/24 LIMOEIRO DO AJURU CM 1.040002.2022.2.0011 

2 1630 15/01/24 IGARAPÉ-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0003 

3 1630 15/01/24 IGARAPÉ-MIRI FUNDEB 1.033414.2019.2.0002 

4 1630 15/01/24 CAPANEMA FMAS 1.022399.2019.2.0003 

5 1630 15/01/24 IPIXUNA DO PARÁ PM 1.115001.2021.1.0055 

6 1630 15/01/24 IGARAPÉ-MIRI FMAS 1.033405.2019.2.0004 

7 1632 17/01/24 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 1.113002.2007.2.0015 

8 1632 17/01/24 BELTERRA FMS 1.132010.2021.2.0005 

9 1635 22/01/24 PORTEL FME 1.058392.2015.2.0001 

10 1635 22/01/24 PORTEL FUNDEB 1.058407.2015.2.0004 

11 1635 22/01/24 PORTEL SME 1.058391.2013.2.0007 

12 1636 23/01/24 LIMOEIRO DO AJURU FMAS 1.040409.2016.2.0001 

13 1636 23/01/24 PORTEL FUNDEB 1.058407.2016.2.0005 

14 1636 23/01/24 CAPANEMA FMAS 1.022398.2017.2.0002 

15 1636 23/01/24 CAPANEMA FMAS 1.022398.2018.2.0002 

16 1646 06/02/24 SALINÓPOLIS PM 1.065001.2021.2.0037 

17 1646 06/02/24 MELGAÇO PM 1.045001.2014.2.0008 



 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

18 1647 07/02/24 BAIÃO CM 1.010202.2019.2.0003 

19 1649 09/02/24 ABAETETUBA FMAS 1.001024.2021.2.0009 

20 1649 09/02/24 MOCAJUBA CM 1.046002.2019.2.0004 

21 1651 15/02/24 CAMETÁ FMMA 1.021438.2021.2.0004 

22 1653 20/02/24 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2020.2.0008 

23 1654 21/02/24 IGARAPÉ-AÇU FMS 1.032005.2017.2.0002 

24 1656 23/02/24 MELGAÇO CM 1.045002.2018.2.0012 

25 1656 23/02/24 CHAVES CM 1.025002.2017.2.0011 

26 1657 26/02/24 ANANINDEUA SEPOF 1.008400.2021.2.0006 

27 1668 12/03/24 PARAUAPEBAS SAAE 1.098424.2021.1.0015 

28 1668 12/03/24 BUJARU CM 1.019002.2022.2.0010 

29 1671 15/03/24 BUJARU PM 1.019001.2022.1.0033 

30 1671 15/03/24 GARRAFÃO DO NORTE PM 1.093001.2022.1.0024 

31 1673 19/03/24 CURUÁ FMAS 1.135203.2017.2.0005 

32 1675 21/03/24 BUJARU FME 1.019407.2014.2.0005 

33 1675 21/03/24 FARO PM 1.030001.2017.1.0015 

34 1675 21/03/24 ANANINDEUA FMS 1.008398.2021.2.0008 

35 1677 25/05/24 AUGUSTO CORRÊA CM 1.009002.2021.2.0009 
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